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Bérletek
	Terület
	1 alkalom
	3 alkalom
	6 alkalom
	10 alkalom

	Bajusz
	6.000.-
	15.000.-
	30.000.-
	51.000.-

	Áll
	6.000.-
	15.000.-
	30.000.-
	51.000.-

	Bajusz + áll
	10.000.-
	25.000.-
	50.000.-
	85.000.-

	Hónalj
	10.000.-
	25.000.-
	50.000.-
	85.000.-

	Teljes kar
	16.000.-
	40.000.-
	80.000.-
	136.000.-

	Bikinivonal
	9.000.-
	22.500.-
	45.000.-
	76.500.-

	Teljes intim
	15.000.-
	37.500.-
	75.000.-
	127.500.-

	Teljes intim + popsi belső
	17.000.-
	42.500.-
	85.000.-
	144.500.-

	Popsi belső ív
	8.000.-
	20.000.-
	40.000.-
	68.000.-

	Farpofák
	12.000.-
	30.000.-
	60.000.-
	102.000.-

	Teljes far + popsi belső
	15.000.-
	37.500.-
	75.000.-
	127.500.-

	Lábszár térdig
	15.000.-
	37.500.-
	75.000.-
	127.500.-

	Comb
	17.000.-
	42.500.-
	85.000.-
	144.500.-

	Teljes láb
Hascsík
Has
Hát
	28.000.-
6.000.-
15.000.-
20.000.-
	70.000.-
15.000.-
37.500.-
50.000.-
	140.000.-
30.000.-
75.000.-
100.000.-
	238.000.-
51.000.-
127.500.-
170.000.-
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Csomagok
Diamond csomag
	Terület
	Ár

	Teljes intim + popsi belső
	
55.000.-


	Teljes láb
Teljes kar
Hónalj
	



Gold csomag
	Terület
	Ár

	Teljes intim + popsi belső
	
45.000.-

	Teljes láb
Hónalj
	



Silver csomag
	Terület
	Ár

	Teljes intim + popsi belső
	
35.000.-

	Lábszár térdig
Hónalj
	



Az árak alkalmanként értendő! Az árak forintban értendőek! Érvényes 2024.07.01.-től, visszavonásig. Az árváltoztatás jogát fenntartom!
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